
Międzynarodowe Zawody Modeli Halowych 
 

Krosno 2 marca 2014 
młodzik 

Lok. Imię i nazwisko Klub 
Runda zasadnicza Runda finałowa SUMA 

z 3 1 2 3 4 5 6 7 8 9 
1 Patryk Smuga Zręc 32,1 42,7 37,7 42,0 4,8 32,4 36,0 5,6 30,0 122,4 
2 Filip Majka Boch 36,1 36,2 37,0 33,8 34,5 36,8 8,7 8,8 37,1 110,9 
3 Maciej Wyżyn Hrub 28,7 32,8 32,1 14,6 7,9 21,0 22,5 17,0 27,0 93,6 
4 Bartłomiej Bodaszewski Zręc 7,0 7,0 24,7 30,3 21,0 29,5 28,9 30,8 7,0 90,6 
5 Paweł Żuławiński Chrzan 25,0 31,4 27,2 6,1 7,9 7,4 29,3 29,3 7,0 90,0 
6 Kamil Gawlik Boch 6,0 11,7 30,6 8,2 26,4 17,8 28,1 28,4 20,7 87,1 
7 Piotr Bernat Grod 22,4 5,4 6,7 28,4 28,1 26,5 27,3 22,6 20,8 83,8 
8 Dominik Skwarek Hrub 29,8 13,8 13,3 27,0 26,8 26,2 10,5 26,1 19,2 83,6 
9 Dawid Smuga Zręc 25,2 24,3 23,8 26,5 25,7 23,4 27,9 18,4 28,6 83,0 
10 Mateusz Krzywda Boch 27,4 26,5 27,1 6,5 10,3 13,5 3,4 20,6 23,4 81,0 
11 Maciej Trygar Kros 23,3 25,4 20,8 28,3 6,6 23,8 13,4 26,2 16,3 79,9 
12 Mateusz Akslar Zręc 28,0 25,4 19,9 23,1 14,6 19,1 23,9 24,6 26,1 79,5 
13 Roksana Gądek Kros 17,2 24,0 21,4 17,9 26,7 25,5 8,4 20,2 24,5 76,7 
14 Piotr Gajewski Suw 24,4 24,2 24,1 22,9 24,8 15,0 25,0 11,0 26,0 75,8 
15 Aleksander Grygolec Krośc 14,6 22,5 22,9 15,5 23,8 27,9 20,5 14,4 22,8 74,6 
16 Nina Nastałek Grod 5,9 22,0 13,9 14,3 26,5 4,2 23,1 21,2 15,0 71,6 
17 Martin Pańko Stropkov 23,5 22,8 18,5 23,3 23,2 8,2 15,8 4,6 8,5 70,0 
18 Andrzej Duda Hrub 15,2 18,3 22,1 17,8 24,4 22,2 22,9 20,1 6,6 69,5 
19 Jakub Pęcak Kros 17,2 11,9 23,5 10,4 12,7 21,0 20,0 15,6 22,2 66,7 
20 Mateusz Trzemżalski Kros 4,9 4,5 10,6 12,1 22,4 16,4 20,2 16,0 19,0 61,6 
21 Grzegorz Wszołek Boch 7,2 18,3 9,3 15,5 11,2 19,4 22,8 15,4 15,1 60,5 
22 Mikołaj Wilczęga Grod 25,5 8,7 11,0 8,4 15,4 12,7 19,0 4,0 14,0 59,9 
23 Michał Wszołek Boch 19,6 20,0 14,2 18,7 18,8 17,4 14,7 19,4 14,5 59,0 
24 Miłosz Grygolec Krośc 6,5 17,8 16,3 14,9 5,8 7,9 13,6 12,8 11,3 49,0 
25 Karina Sawicka Grod 11,4 15,0 6,0 6,0 16,7 7,4 4,2 4,3 14,5 46,2 
26 Jędrzej Stroński Grod 3,0 6,2 9,0 4,9 13,2 15,1 9,2 5,0 5,6 37,5 
27 Gabriel Mędrek Zręc 7,8 11,0 9,0 9,2 5,7 9,7 13,0 10,0 12,1 36,1 
28 Bartosz Kiczorowski San 5,8 3,8 3,5 10,0 2,0 1,9 8,1 4,5 7,9 26,0 
29 Michał Przybylski San 6,8 4,0 8,6 9,1 7,5 7,6 5,3 2,9 3,4 25,3 
30 Szymon Fedak San 7,9 3,7 4,2 1,9 4,4 3,0 6,2 3,9 5,2 19,3 

 
junior młodszy 

Lok. Imię i nazwisko Lic. Klub 
Runda zasadnicza Runda finałowa SUMA  

z 3 1 2 3 4 5 6 7 8 9 
1 Piotr Wielosz-Hałasa POL 7193 Hrub 10,5 32,7 36,7 36,8 34,7 36,9 26,3 36,5 37,9 111,6 
2 Grzegorz Urbanek - Kros 22,9 28,9 37,2 6,2 3,0 4,7 33,0 36,0 35,9 109,1 
3 Aleksandra Sawicka POL 6727 Grod 28,2 31,2 33,1 34,7 35,0 31,2 31,2 34,2 29,8 103,9 
4 Pavol Galdun SVK 5865 Presov 29,9 16,6 7,1 30,0 30,8 6,7 30,9 31,6 31,0 93,5 
5 Michal Ferlak POL 7284 Chrzan 12,7 12,0 24,0 24,2 27,7 27,1 18,9 7,5 24,9 79,7 
6 Kamil Gądek - Kros 15,6 16,1 26,6 25,5 7,8 26,8 19,5 25,2 5,5 78,9 
7 Bartłomiej Kopacz POL 7186 Kros 10,5 20,0 22,1 20,7 22,5 21,5 21,0 21,3 21,0 66,1 
8 Łukasz Dańczyszyn - San 20,1 7,3 7,4 7,8 14,9 4,0 8,6 4,1 10,3 45,3 
9 Dawid Kwolek - San 3,9 2,0 6,3 11,0 12,2 11,8 2,6 4,1 1,6 35,0 

 



junior 

Lok. Imię i nazwisko Lic. Klub 
Runda zasadnicza Runda finałowa SUMA 

z 3 1 2 3 4 5 6 7 8 9 
1 Konrad Pogwizd POL 7192 Hrub 3,6 8,0 7,3 35,5 36,3 38,2 36,0 8,5 40,1 114,6 
2 Bartłomiej Bilewicz POL 6666 Suw 25,4 35,8 32,4 28,2 23,6 36,4 26,3 35,2 35,7 107,9 
3 Filip Badylak POL 7036 Boch 29,7 33,2 17,8 9,1 13,8 10,2 31,3 33,7 36,0 102,9 
4 Michał Śliwiński POL 7015 Kros 33,2 18,9 30,2 33,2 33,0 30,4 16,4 33,2 31,7 99,6 
5 Adrian Litiwińczuk POL 7327 Suw 26,8 30,4 20,8 30,0 29,0 29,7 14,5 25,3 27,2 90,1 

 
senior 

Lok. Imię i nazwisko Licencja Klub 
Runda zasadnicza Runda finałowa SUMA 

z 3 1 2 3 4 5 6 7 8 9 
1 Jerzy Bodaszewski POL 5920 Zręc 6,3 17,7 41,2 10,1 37,4 40,1 35,6 40,0 33,9 121,3 
2 Jerzy Włodarczyk POL 2998 Chrzan 34,0 33,3 36,9 34,9 37,3 35,5 36,2 29,3 19,4 110,4 
3 Michał Hricinda SVK 1173 Humenne 29,3 24,0 36,7 12,2 21,0 34,8 29,8 36,9 35,7 109,3 
4 Michał Słyś - Kros 37,9 9,0 19,0 8,7 39,8 30,4 31,5 18,2 6,1 109,2 
5 Robert Kopacz POL 6872 Kros 8,4 5,2 28,3 7,7 7,3 28,5 31,7 34,0 38,6 104,3 
6 Jozef Frisons - Decin 27,5 31,0 31,8 33,2 33,5 36,0 33,1 32,4 24,2 102,7 
7 Leszek Kryszczuk POL 7322 Hrub 32,6 33,3 32,5 33,1 29,1 7,7 33,1 36,1 32,2 102,5 
8 Atilla Csontos SVK 1175 Humenne 21,5 13,8 9,6 27,1 34,1 5,2 24,8 35,8 31,7 101,6 
9 Milan Minarik SVK 5801 Presov 27,0 27,1 28,5 33,7 32,8 33,4 32,4 33,2 33,1 100,3 
10 Rafał Muchowski - Kros 32,1 20,0 34,3 20,1 23,0 33,1 11,4 10,9 31,4 99,5 
11 Grzegorz Data POL 4273 Boch 5,7 30,7 4,2 5,1 28,8 26,0 32,8 34,0 7,4 97,5 
12 Jakub Csontos SVK 1177 Humenne 28,3 7,8 22,3 33,9 31,1 32,4 5,0 21,0 13,6 97,4 
13 Henryk Krupa POL 6634 Kros 6,8 32,0 31,1 29,6 31,4 31,5 33,4 7,2 24,8 96,9 
14 Czesław Trzemżalski - Kros 29,8 30,8 29,0 30,2 27,3 29,0 31,2 28,9 33,1 95,1 
15 Jan Mydla SVK 4301 Stropkov 29,1 31,2 32,0 31,1 30,1 18,9 30,5 31,0 31,8 95,0 
16 Sylwia Sawicka POL 7026 Grod 25,4 29,3 29,2 25,7 30,0 28,2 25,2 14,4 28,1 88,5 
17 Jan Klik CZE 479-260 Pilzen 7,0 24,1 20,0 27,1 25,0 24,6 26,0 20,5 23,2 78,1 
18 Jan Perina SVK 5832 Presov 9,5 11,8 26,1 6,8 15,5 25,8 24,6 24,6 6,5 76,5 
19 Henryk Czekański POL 6808 Kros 9,1 24,9 25,1 17,3 7,8 13,5 24,3 19,5 9,0 74,3 
20 Gabriel Hudak SVK 5821 Presov 10,8 11,0 11,1 27,4 25,5 21,0 3,1 3,7 4,4 73,9 
21 Mateusz Kopacz POL 6537 Kros 6,7 7,8 26,3 7,5 5,8 28,4 5,6 9,8 18,4 73,1 
22 Andrzej Krupa - Jasło 15,2 22,1 24,1 17,7 21,8 22,9 20,6 17,2 20,6 69,1 
23 Bouslawa Kriskova CZE 479-20 Pilzen 4,2 24,7 15,0 4,2 7,1 20,7 17,9 10,6 23,3 68,7 
24 Aleksander Ember SVK 4385 Stropkov 20,4 10,4 23,3 22,1 11,0 9,3 18,0 9,7 22,6 68,0 

 
 
super senior 60+ 

Lok. Imię i nazwisko Klub 
Runda zasadnicza Runda finałowa SUMA 

z 3 1 2 3 4 5 6 7 8 9 
1 Czesław Trzemżalski Krosno 29,8 30,8 29,0 30,2 27,3 29,0 31,2 28,9 33,1 95,1 
2 Andrzej Krupa Jasło 15,2 22,1 24,1 17,7 21,8 22,9 20,6 17,2 20,6 69,1 
3 Aleksander Ember Stropkov 20,4 10,4 23,3 22,1 11,0 9,3 18,0 9,7 22,6 68,0 

 
 
 
 
 
 
 



Zawody Modeli Halowych 
zaliczane do punktacji Pucharu Polski 2014 

Krosno 2 marca 2014 
 
młodzik 
Lok Imię i nazwisko Klub 1 2 3 4 5 6 7 8 9 SUMA PP 
1 Patryk Smuga Zręc 32,1 42,7 37,7 42,0 4,8 32,4 36,0 5,6 30,0 122,4 50 
2 Filip Majka Boch 36,1 36,2 37,0 33,8 34,5 36,8 8,7 8,8 37,1 110,9 40 
3 Maciej Wyżyn Hrub 28,7 32,8 32,1 14,6 7,9 21,0 22,5 17,0 27,0 93,6 30 
4 Bartłomiej Bodaszewski Zręc 7,0 7,0 24,7 30,3 21,0 29,5 28,9 30,8 7,0 90,6 25 
5 Paweł Żuławiński Chrzan 25,0 31,4 27,2 6,1 7,9 7,4 29,3 29,3 7,0 90,0 20 
6 Kamil Gawlik Boch 6,0 11,7 30,6 8,2 26,4 17,8 28,1 28,4 20,7 87,1 19 
7 Piotr Bernat Grod 22,4 5,4 6,7 28,4 28,1 26,5 27,3 22,6 20,8 83,8 18 
8 Dominik Skwarek Hrub 29,8 13,8 13,3 27,0 26,8 26,2 10,5 26,1 19,2 83,6 17 
9 Dawid Smuga Zręc 25,2 24,3 23,8 26,5 25,7 23,4 27,9 18,4 28,6 83,0 16 
10 Mateusz Krzywda Boch 27,4 26,5 27,1 6,5 10,3 13,5 3,4 20,6 23,4 81,0 15 
11 Maciej Trygar Kros 23,3 25,4 20,8 28,3 6,6 23,8 13,4 26,2 16,3 79,9 14 
12 Mateusz Akslar Zręc 28,0 25,4 19,9 23,1 14,6 19,1 23,9 24,6 26,1 79,5 13 
13 Roksana Gądek Kros 17,2 24,0 21,4 17,9 26,7 25,5 8,4 20,2 24,5 76,7 12 
14 Piotr Gajewski Suw 24,4 24,2 24,1 22,9 24,8 15,0 25,0 11,0 26,0 75,8 11 
15 Aleksander Grygolec Krośc 14,6 22,5 22,9 15,5 23,8 27,9 20,5 14,4 22,8 74,6 10 
16 Nina Nastałek Grod 5,9 22,0 13,9 14,3 26,5 4,2 23,1 21,2 15,0 71,6 9 
17 Andrzej Duda Hrub 15,2 18,3 22,1 17,8 24,4 22,2 22,9 20,1 6,6 69,5 8 
18 Jakub Pęcak Kros 17,2 11,9 23,5 10,4 12,7 21,0 20,0 15,6 22,2 66,7 7 
19 Mateusz Trzemżalski Kros 4,9 4,5 10,6 12,1 22,4 16,4 20,2 16,0 19,0 61,6 6 
20 Grzegorz Wszołek Boch 7,2 18,3 9,3 15,5 11,2 19,4 22,8 15,4 15,1 60,5 5 
21 Mikołaj Wilczęga Grod 25,5 8,7 11,0 8,4 15,4 12,7 19,0 4,0 14,0 59,9 4 
22 Michał Wszołek Boch 19,6 20,0 14,2 18,7 18,8 17,4 14,7 19,4 14,5 59,0 3 
23 Miłosz Grygolec Krośc 6,5 17,8 16,3 14,9 5,8 7,9 13,6 12,8 11,3 49,0 2 
24 Karina Sawicka Grod 11,4 15,0 6,0 6,0 16,7 7,4 4,2 4,3 14,5 46,2 1 
25 Jędrzej Stroński Grod 3,0 6,2 9,0 4,9 13,2 15,1 9,2 5,0 5,6 37,5 0 
26 Gabriel Mędrek Zręc 7,8 11,0 9,0 9,2 5,7 9,7 13,0 10,0 12,1 36,1 0 
27 Bartosz Kiczorowski San 5,8 3,8 3,5 10,0 2,0 1,9 8,1 4,5 7,9 26,0 0 
28 Michał Przybylski San 6,8 4,0 8,6 9,1 7,5 7,6 5,3 2,9 3,4 25,3 0 
29 Szymon Fedak San 7,9 3,7 4,2 1,9 4,4 3,0 6,2 3,9 5,2 19,3 0 

 
junior młodszy 
Lok Imię i nazwisko Lic Klub 1 2 3 4 5 6 7 8 9 SUMA PP 
1 Piotr Wielosz-Hałasa POL 7193 Hrub 10,5 32,7 36,7 36,8 34,7 36,9 26,3 36,5 37,9 111,6 50 
3 Aleksandra Sawicka POL 6727 Grod 28,2 31,2 33,1 34,7 35,0 31,2 31,2 34,2 29,8 103,9 40 
5 Michal Ferlak POL 7284 Chrzan 12,7 12,0 24,0 24,2 27,7 27,1 18,9 7,5 24,9 79,7 30 
7 Bartłomiej Kopacz POL 7186 Kros 10,5 20,0 22,1 20,7 22,5 21,5 21,0 21,3 21,0 66,1 25 

 
junior 
Lok Imię i nazwisko Lic Klub 1 2 3 4 5 6 7 8 9 SUMA PP 
1 Konrad Pogwizd POL 7192 Hrub 3,6 8,0 7,3 35,5 36,3 38,2 36,0 8,5 40,1 114,6 50 
2 Bartłomiej Bilewicz POL 6666 Suw 25,4 35,8 32,4 28,2 23,6 36,4 26,3 35,2 35,7 107,9 40 
3 Filip Badylak POL 7036 Boch 29,7 33,2 17,8 9,1 13,8 10,2 31,3 33,7 36,0 102,9 30 
4 Michał Śliwiński POL 7015 Kros 33,2 18,9 30,2 33,2 33,0 30,4 16,4 33,2 31,7 99,6 25 
5 Adrian Litiwińczuk POL 7327 Suw 26,8 30,4 20,8 30,0 29,0 29,7 14,5 25,3 27,2 90,1 20 



senior 
Lok Imię i nazwisko Lic Klub 1 2 3 4 5 6 7 8 9 SUMA PP 
1 Jerzy Bodaszewski POL 5920 Zręc 6,3 17,7 41,2 10,1 37,4 40,1 35,6 40,0 33,9 121,3 50 
2 Jerzy Włodarczyk POL 2998 Chrzan 34,0 33,3 36,9 34,9 37,3 35,5 36,2 29,3 19,4 110,4 40 
3 Robert Kopacz POL 6872 Kros 8,4 5,2 28,3 7,7 7,3 28,5 31,7 34,0 38,6 104,3 30 
4 Leszek Kryszczuk POL 7322 Hrub 32,6 33,3 32,5 33,1 29,1 7,7 33,1 36,1 32,2 102,5 25 
5 Grzegorz Data POL 4273 Boch 5,7 30,7 4,2 5,1 28,8 26,0 32,8 34,0 7,4 97,5 20 
6 Henryk Krupa POL 6634 Kros 6,8 32,0 31,1 29,6 31,4 31,5 33,4 7,2 24,8 96,9 19 
7 Sylwia Sawicka POL 7026 Grod 25,4 29,3 29,2 25,7 30,0 28,2 25,2 14,4 28,1 88,5 18 
8 Henryk Czekański POL 6808 Kros 9,1 24,9 25,1 17,3 7,8 13,5 24,3 19,5 9,0 74,3 17 
9 Mateusz Kopacz POL 6537 Kros 6,7 7,8 26,3 7,5 5,8 28,4 5,6 9,8 18,4 73,1 16 

 
 
Sędziowie chronometrażyści: Elżbieta Krupa, Edward Dyląg, Maciej Bęben, Jakub Czekański 
Koordynator startu: Sławomir Dyląg 
Sędzia Główny: Adam Kopacz 
Kierownik Zawodów: Henryk Krupa 
 


